ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES XANGRI-LÁ

COMISSÃO ESPECIAL AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 10/2025

ATA - AUDIÊNCIA PÚBLICA

Aos 17 (dezessete) dias do mês de junho de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 18:00h
(dezoito horas), nesta cidade de Xangri-Lá, Rio Grande do Sul, reúnem-se no
Plenário  da Câmara Municipal de Vereadores, com sede à Rua Rio Douradinho nº
1385, os vereadores Mariane Lavieja e Alexandre Rivael C. Alves, respectivamente
Presidente e Relator da Comissão Especial - CE, os servidores do Executivo
Municipal Tatiana DalRi, Gisele Costa, Fabiane Luisa Hinnah e Helvio Melluar, além
dos servidores desta casa, registrados na lista ora anexa. A Presidente da CE abriu os
trabalhos e solicitou que o Secretário fizesse a leitura do Projeto de Lei
Complementar e sua Justificativa. Após realizada a leitura, a Presidente registrou que
não foram recebidos questionamentos escritos e, diante da ausência de oradores
inscritos e de cidadãos na assistência, mas considerando que a solenidade foi
transmitida em mídia audiovisual pela rede social facebook e pelo canal institucional
da Câmara no Youtube e ficará à disposição para consulta popular, requereu que a
Procuradora do Município explanasse breves considerações acerca da matéria. À
seguir, o Vereador Alexandre Rivael C. Alves também apresentou suas ponderações.
Na sequência, cumpridas as disposições regimentais, a Presidente encerrou a
solenidade e lavrou-se esta ata. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/41F32F90B438428696F665CEC5BFBD81

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ - RS

RUA RIO DOURADINHO, 1385 - CNPJ: 94.436.367/0001-04

XANGRI-LÁ - RS- CEP: 95.588-000

FONE: (51) 3689-1081

CÓDIGO DE ACESSO

41F32F90B438428696F665CEC5BFBD81

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/41F32F90B438428696F665CEC5BFBD81

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/41F32F90B438428696F665CEC5BFBD81

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/41F32F90B438428696F665CEC5BFBD81

		2025-06-17T18:50:43-0300
	Alexandre Rivael Cherutti Alves

		2025-06-18T15:37:03-0300
	Mariane Lavieja